
výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

136 807 . . . . . . . .

153 110 . . . . . . . .

182 534 . . . . . . . .

196 120 103 964 1 372 42 724 41 970 . . 178 926 172 340

204 806 103 498 30 390 25 163 29 554 13 229 18 672 196 317 192 260

208 861 100 289 57 210 19 093 16 915 118 897 7 952 204 395 202 402

 absolutně 16 303 . . . . . . . .

 index (v %) 111,9 . . . . . . . .

 absolutně 29 424 . . . . . . . .

 index (v %) 119,2 . . . . . . . .

 absolutně 13 586 . . . . . . . .

 index (v %) 107,4 . . . . . . . .

 absolutně 8 686 -466 29 018 -17 561 -12 416 . . 17 391 19 920

 index (v %) 104,4 99,6 2 215,0 58,9 70,4 . . 109,7 111,6

 absolutně 4 055 -3 209 26 820 -6 070 -12 639 105 668 -10 720 8 078 10 142

 index (v %) 102,0 96,9 188,3 75,9 57,2 898,8 42,6 104,1 105,3

208 861 100 289 57 210 19 093 16 915 118 897 7 952 204 395 202 402

 do 199 obyvatel 910 696 73 24 377 39 836 795

 200 až  499 obyvatel 9 398 7 444 676 212 67 5 014 376 9 036 8 809

 500 až  999 obyvatel 23 496 18 213 1 727 918 245 12 864 923 22 680 22 208

 1 000 až  1 999 obyvatel 22 165 16 837 2 017 837 348 12 716 875 21 463 21 040

 2 000 až 4 999 obyvatel 31 035 20 380 4 215 2 199 1 622 17 058 1 251 30 079 29 660

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 466 10 956 7 285 2 437 2 124 13 841 905 24 015 23 850

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 651 6 855 10 097 2 950 3 470 14 063 975 24 353 24 265

 20 000 až 49 999 obyvatel 42 427 10 989 16 627 5 571 6 869 24 883 1 481 41 950 41 819

 50 000 až 99 999 obyvatel 30 313 7 919 14 493 3 945 2 170 18 081 1 127 29 983 29 956

 100 000 a více obyvatel - - - - - - - - -

204 806 103 498 30 390 25 163 29 554 13 229 18 672 196 317 192 260

 do 199 obyvatel 843 736 2 19 20 45 726 660

 200 až  499 obyvatel 9 969 8 443 36 191 139 374 692 9 087 8 609

 500 až 999 obyvatel 22 957 18 944 140 671 419 1 041 1 675 21 299 20 279

 1 000 až 1 999 obyvatel 21 188 17 208 298 798 541 1 071 1 773 19 761 18 893

 2 000 až 4 999 obyvatel 29 698 20 897 1 181 2 337 2 411 1 643 2 410 27 818 26 930

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 155 11 254 3 565 3 577 3 991 1 518 2 215 23 440 23 096

 10 000 až 19 999 obyvatel 24 518 6 805 6 206 3 920 6 236 1 729 2 431 24 010 23 839

 20 000 až 49 999 obyvatel 41 509 10 428 10 644 7 385 10 734 3 105 4 089 40 642 40 505

 50 000 až 99 999 obyvatel 29 969 8 783 8 318 6 265 5 083 2 728 3 342 29 534 29 449

 100 000 a více obyvatel - - - - - - - - -

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


